
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DARBUOTOJŲ 2022 METŲ MOKYMŲ, ORIENTUOTŲ Į
ANTIKORUPCINIO SĄMONINGUMO STIPRINIMĄ, ORGANIZAVIMO

2022 m. gruodžio     d. Nr. P2E- 
Trakai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 23 straipsnio 2

dalies 5 punktu, 24 straipsnio 1 dalimi, 5 dalies 8 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

29 straipsnio 8 dalies 2 ir 8 punktais,  Už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingo asmens

pavyzdinio pareigybės aprašymo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. gruodžio

29 d. nutarimu Nr. 1155, 3.4 papunkčiu, siekdama stiprinti Trakų rajono administracijos darbuotojų

antikorupcinį sąmoningumą:

1. O r g a n i z u o j u  Trakų  rajono  savivaldybės  administracijos

darbuotojų 2022 metų mokymus, orientuotus į antikorupcinio sąmoningumo stiprinimą (toliau –

Mokymai).

2. N u r o d a u Trakų  rajono  savivaldybės  administracijos

darbuotojams 2022 m. gruodžio 12–22 d. dalyvauti mokymuose Lietuvos Respublikos  specialiųjų

tyrimų tarnybos e. mokymo platformoje (toliau – E. mokymo platforma) šiomis temomis:

2.1. Korupcijos samprata;

2.2. Interesų konfliktai;

2.3. Dovanų politika;

2.4. Pranešėjų apsauga;

2.5. Savivalda;

2.6. Viešieji pirkimai.

3. S k i r i u Agatą Jakubovskienę, Teisės, personalo administravimo ir

viešųjų  pirkimų  skyriaus  vyriausiąją  specialistę,  atsakinga  už  Trakų  rajono  savivaldybės

administracijos darbuotojų koordinavimą dėl dalyvavimo Mokymuose E. mokymo platformoje.

4. Į p a r e i g o j u  Trakų rajono savivaldybės administracijos darbuotojus po

Elektroninio dokumento nuorašas



Mokymų E. mokymo platformoje nuotoliniu būdu pateikti sertifikatus, patvirtinančius dalyvavimą

Mokymuose visomis šio įsakymo 2 punkte nurodytomis temomis, šio įsakymo 3 punkte nurodytam

asmeniui,  atsakingam  už  korupcijai  atsparios  aplinkos  kūrimą  Trakų  rajono  savivaldybės

administracijoje.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė Jolanta Abucevičienė

Parengė

Teisės, personalo administravimo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyr. specialistė
Agata Jakubovskienė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2022-12-09 11:32:54
AM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJŲ 2022 METŲ
MOKYMŲ, ORIENTUOTŲ Į ANTIKORUPCINIO
SĄMONINGUMO STIPRINIMĄ,
ORGANIZAVIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-09 Nr. P2E-1273

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Abucevičienė, Administracijos direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-09 11:04:24 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-09 11:04:25 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-26 11:03:05 AM–2023-11-26 11:03:05 AM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-09 11:04:28 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 2:55:20 PM–2025-02-27 2:55:20 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
12-09 11:32:54 AM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2022-12-09 11:32:54 AM atspausdino Agata
Jakubovskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
	DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

